様式第１号（第８条関係）
森町広告掲載申込書

	令和　　年　　月　　日

	森　町　長  様

	住所（所在地）

	名称

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ‐Ｍａｉｌ

	担当者氏名

	森町広告掲載に関する要綱第８条の規定により、広告の原稿案を添えて下記のとおり申込みます。
なお、掲載にあたっては、森町広告掲載に関する要綱、森町広告掲載基準その他の広告掲載を希望する媒体に係る有料広告に関する定めを遵守します。

記

	広告の掲載を

希望する媒体
	□
	ホームページ

	広告からリンクを希望するURL

	［

	］

	広告の掲載を

希望する規格
	□
	バナー広告

	□
	テキスト広告

	［

	］

	掲載希望期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	備　　　　考

	＜注意事項＞

※企業・団体等の業務内容がわかる書類も添付してください。

※掲載を希望する広告の素案等も併せて添付してください。

※広告原稿に関する一切の責任及び費用は、申請者が負うものとします